SMILE N25

credenza
sideboard

MISURE DIMENSIONS
119x50xH 89 cm

103 cm

119 cm

3'6_‘cm
43 cm

50 cm

SCAPPINI

HOME

Credenza 2 porte

8004 MARRONE RAME, opaco

Piano in vetro laccato 8004 MARRONE RAME

con profilo finitura OTTONE

Piedistallo in canneté 6005 VERDE MUSCHIO, opaco
Piastra in metallo finitura OTTONE

Maniglia finitura OTTONE

con inserto in vetro laccato 8004 MARRONE RAME
Interno: 8004 MARRONE RAME, opaco

1 ripiano regolabile in vetro fumé

llluminazione LED con sensore di apertura

2 doors sideboard

8004 COPPER BROWN, matt

Lacquered glass top 8004 COPPER BROWN
with BRASS finish profile

Base with canneté 6005 MOSS GREEN, matt
BRASS finish metal platform

BRASS finish handle

with 8004 COPPER BROWN glass lacquered insert
Inside: 8004 COPPER BROWN, matt

1 adjustable smoke glass shelf

LED light with opening sensor

www.scappinihome. it



